22
ボ
ー
ル
ネ
ジ
駆
動

ストローク
[ 仕様 ] のストローク欄
「形式表示」を参照
コントローラ
0：なし
1：CA20 － M10
2：CA10 － M00B
3：CA10 － M01B
ケーブル長
3：3m　9：9m
5：5m　B：11m
7：7m　D：13m
軸形態
ST：ストレート
UR：右折返し
UL：左折返し
UU：下折返し
BA2－ 10E－ ST － M  20  N － 40 － 1 3
軸形態
ST：ストレート
UR：右折返し
UL：左折返し
UU：下折返し
BB10E－ ST － M  20  N － 40
リード
05：   5mm
10：10mm
20：20mm
ブレーキ
N：ブレーキ無
B：ブレーキ有
スライダー形状
S：短スライダ
M：中スライダ
ストローク
[ 仕様 ] のストローク欄
「形式表示」を参照
＜注記＞＊垂直軸としてご使用の場合は、ブレーキ付タイプをご選定下さい。
＊最大可搬質量は、スライダ真上に負荷した場合の数値です。220 ～ 227 ページの動的負荷モーメントの資料も合わせてご覧下さい。
＊垂直使用時での最大可搬質量（　）内の数値は、回生放電ユニット ABSU － 2000 を取付けた時の数値です。
＊加減速時間とは、プログラム上指定される速度に達するまでの時間です。
ストローク（mm） 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000
全長 L（mm） 498(540) 598(640) 698(740) 798(840) 898(940) 998(1040) 1098(1140) 1198(1240) 1298(1340) 1398(1440)
本体質量（kg） 4.9(5.3) 5.6(6.0) 6.3(6.7) 7.0(7.4) 7.7(8.1) 8.4(8.8) 9.1(9.5) 9.8(10.2) 10.5(10.9) 11.2(11.6)
76
26
ストローク
全長L
116
100
68 24
8
（277）
78 （277）
68 5
50 1450 33 1
4M6 六角ボルト用 T溝範囲53
0 1
5
3
0 4
3
1
0
7
5
7
2
3
6
8
.5
5
4
. 5
8
.5
4
.6
3
4
. 2 7
.3
68
8
60
78
10. 5
6.3 3.6 1 .5
5.7
4－φ4.2穴（肉厚5）